



PROFIL Patrik Carlström

FIGHTERINFO

Namn: Patrik Carlström
Ålder: 25 år
Matchvikt: 63 kg
Längd: 172 cm
Bor i: Ljungby
Stil: Taekwon-Do ITF
Klubb: LjungbyTKD ITF

Är bronsmedaljen på 1st TKD World Cup din största framgång inom ITF TKD?

– Det var en svår fråga. EM-guldet i lagsparring från senaste EM i Finland väger nog tyngst eftersom det var en större prestige för hela laget och då blev glädjen större för fler. Men personligen så var bronset ett bevis för min egen kapacitet. Jag är glad för bronset men vet att jag likaväl kunde nått fram till guldet. En irriterande tanke...

Vilken av motståndarna du mötte i USA var svårast?

– Den svåraste matchen var nog mot rumännen Cosmin Oprescu som för övrigt är aktuell EM 2:a. Låter konstigt eftersom jag vann den men för mig så var det ett krav som jag ställde på mig själv att vinna över honom, så jag kände stor press från mig själv. Fast det slutade ju lyckligt. Semifinalen mot ryssen Oleg Taraskin var också en svår match. Visste inte mycket om honom och tiden rann mycket snabbt ut.

Om du kunde göra om din förlorade match i semifinalen vad skulle du ändra i din taktik då?

– Hmm... kanske skulle jag inte ha börjat med en rundspark i försvar där jag förlorade den första poängen och sen var jag tvungen att jaga honom resten av tiden. Det är alltid en utsatt situation när man ligger under på poäng.

Ä du besviken över att det "bara" blev brons?

– Jag blev mest besviken på mig själv när jag förlorade eftersom jag likaväl kunde ha vunnit. Men bronset har jag aldrig varit besviken på och är nöjd med en tredje plats. Visst det är "bara" ett brons men det ligger lika många år av träning bakom bronset som det hade gjort om jag vunnit guld samma dag. Så ett brons är helt klart godkänt.

Vilka är dina närmaste planer när det gäller tävlandet?

– Den 11-12 december skall jag tävla i England i en tyngre viktclass än jag är van vid, -71kg. Det blir också den sista tävlingen i år. Nästa år siktar jag på Viking Cup i Skövde. Har hört att ryssen Shakhob Bakhromov som är aktuell VM 2:a i min viktclass, -63 kg, skall komma dit. Det vill jag absolut inte missa och det skall bli kul att möta honom. Sen är det en landskamp mellan fem nationer i Polen i april. Den tävlingen är alltid mycket tuff och rolig. Självklart är huvudmålet för mitt tävlande den kommande säsongen EM i Italien i april och VM i Tyskland i juli. Sen blir det semester...